股 票 代 码 ： 0 0 0 5 1 8      股 票 简 称 ： 四 环 生 物      公 告 编 号 ： 临 - 2 0 2 5 - 0 8 号

 1

 江苏四环生物股份有限公司

关于公司收到《执行裁定书》暨控制权拟发生变更的提示性公告

江阴市人民法院（以下简称“江阴法院”）于 2024 年 12 月 25 日 10 时至

2024 年 12 月 26 日 10 时止（延时的除外）在淘宝网司法拍卖网络平台（网址：

https://sf.taobao.com）对郁琴芬、王洪明、陈建国所持有的江苏四环生物股

份有限公司（以下简称“公司”）部分无限售流通股 11,886 万股、14,413 万股、

2,300 万股，合计 28,599 万股股份（占公司总股本的比例为 27.78%）进行了公

开司法拍卖，由福建碧水农业投资有限公司竞得（以下简称“碧水投资”），成

交价格为 387,573,648 元（详见公司临-2024-60 号公告）。

2025 年 1 月 14 日，碧水投资收到江阴法院出具的《拍卖成交确认书》（详

见公司临-2025-01 号公告）。

2025 年 1 月 20 日，碧水投资收到江阴法院出具的《执行裁定书》（2024）

苏 0281 执 7624 号之二，现将相关情况公告如下：

一、《执行裁定书》的主要内容

1、郁琴芬、陈建国、王洪明持有的四环生物 285,990,000 股无限售流通股

股票的所有权归买受人福建碧水农业投资有限公司所有，上述股票的所有权自本

裁定送达买受人福建碧水农业投资有限公司时起转移。

2、买受人福建碧水农业投资有限公司可持本裁定书到登记机构办理相关产

权过户登记手续。

二、其他情况说明

1、上述司法裁定所涉公司股份目前尚未完成过户。依据《执行裁定书》，

若后续过户完成，将导致公司控制权发生变更。碧水投资将持有公司

285,990,000 股股份，占公司总股本的 27.78%，成为公司新的控股股东，邱为碧

将成为公司的实际控制人。

2、目前公司生产经营情况一切正常，上述事项不会对公司日常生产经营构

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

股 票 代 码 ： 0 0 0 5 1 8      股 票 简 称 ： 四 环 生 物      公 告 编 号 ： 临 - 2 0 2 5 - 0 8 号

 2

成不利影响。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关信息均以公司在上述

指定媒体披露的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司

2025 年 1 月 21 日